

## **Gorm X Envision A/S**

Christiansgade 30  
8000 Aarhus C

CVR-nr. 13930635

## **Årsrapport 2023/24**

1. oktober 2023 - 30. september 2024

Fremlagt og godkendt på ordinær  
generalforsamling, den 20. januar 2025

---

Søren Michael Kofoed  
*Dirigent*

# Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Hoved- og nøgletalsoversigt	2
Ledelsesberetning	3
Ledelsespåtegning	5
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	6
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	16
Aktiver	17
Passiver	18
Egenkapitalopgørelse	19
Noter	20

# Selskabsoplysninger

## Selskab

Gorm X Envision A/S  
Christiansgade 30  
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 13930635

## Koncernregnskab

First Chair Holding A/S, Charlottenlund

## Direktion

Mads Duzenius Christensen  
Jesper Herholt

## Bestyrelse

Jens Frederik Kofoed  
Annette Piilgaard Rasmussen  
Michael Rasmus Bek  
Søren Michael Kofoed

## Revisor

inforevision  
statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Buddingevej 312  
2860 Søborg  
CVR-nr. 19263096

Flemming Andreasen, statsautoriseret revisor  
Martin Hansen, statsautoriseret revisor

## Hoved- og nøgletaloversigt

	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
	t.DKK	t.DKK	t.DKK	t.DKK	t.DKK
<b>Hovedtal</b>					
<b>Resultatopgørelse</b>					
Bruttofortjeneste	74.864	59.696	56.303	64.692	71.091
Resultat af primær drift	5.792	5.471	1.933	3.595	10.018
Finansielle poster, netto	198	199	-24	-46	64
Årets resultat	4.527	11.906	2.621	4.152	8.343
<b>Balance</b>					
Balancesum	43.159	49.336	39.403	41.269	50.119
Egenkapital	18.702	31.353	19.305	16.482	20.655
<i>Årets investeringer i immaterielle anlægsaktiver</i>	-95	0	0	0	0
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	99	81	82	93	98
<b>Nøgletal</b>					
Soliditetsgrad (%)	43,3%	63,6%	49,0%	39,9%	41,2%
Forrentning af egenkapital (%)	18,1%	47,0%	14,7%	22,4%	34,8%

Nøgletal med negativt beregningsgrundlag er præsenteret med (-).

Hoved- og nøgletal er i det væsentligste defineret og beregnet i overensstemmelse med Finansforeningens online version af "Anbefalinger & Nøgletal". Der henvises til definitioner i afsnittet om regnskabspraksis.

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Envision Reklamebureau sælger konsulenttydelser indenfor reklame og kommunikation. Derudover sælger virksomheden grafiske ydelser og software til at håndtere og optimere grafisk produktion.

Selskabet er pr. 1/10-2023 fusioneret med søsterselskabet Gorm Agency A/S, og med Gorm X Envision A/S som fortsættende selskab.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Det har været et år præget af betydelige forandringer i Gorm x Envision. Vi kan med glæde konstatere, at fusionen mellem Gorm Agency og Envision, som blev gennemført i starten af regnskabsåret, har været en stor succes og har skabt et stærkere fundament for vores fremtidige udvikling. Denne strategiske sammensmeltning har ikke kun styrket vores position på markedet, men har også åbnet op for nye muligheder for innovation og vækst.

### Øget produkt- og serviceportefølje

En af de mest markante resultater af fusionen er den betydelige udvidelse af vores produkt- og serviceportefølje, især inden for digital marketing. Vi har formået at udvikle og implementere nye løsninger, der dækker et bredere spektrum af kundernes behov, herunder avanceret dataanalyse, automatisering af markedsføring, SEO-optimering, samt innovative content-strategier. Dette har ikke blot forbedret vores konkurrenceevne, men har også gjort os i stand til at tiltrække nye kunder og styrke relationerne til vores eksisterende kunder.

I takt med den øgede efterspørgsel efter digitale løsninger har vi fortsat med at investere i teknologi og talent, hvilket har øget vores kapacitet til at levere markedets nyeste og mest effektive værktøjer. Vi er overbeviste om, at vores øgede produktudbud vil være en væsentlig faktor i vores fremtidige vækst.

### Økonomi

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat før skat på mio. kr. 6,0 mod mio. kr. 13,4 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen mio. kr. 18,7. Der var forventet et resultat før skat i niveauet mio. kr. 6,8.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

## Den forventede udvikling

Ledelsen forventer at næste års resultat før skat er i niveauet mio. kr. 6,2.

## Miljøforhold

Selskabets miljøpolitik er vedvarende at reducere miljøpåvirkningen af aktiviteterne, herunder at nedsætte energiforbrug ved produktionen samt reducere affaldsmængden.

## Videnressourcer

De væsentligste videnressourcer består primært af selskabets medarbejdere. Medarbejderne bidrager løbende til selskabets indtjening i de kommende år.

## Forsknings- og udviklingsaktiviteter

Selskabet afholder løbende omkostninger til produktudvikling, således at produktsortimentet følger udviklingen i markedet. Ledelsen forventer, at aktiviteterne kan bidrage til selskabets fortsatte vækst og indtjening.

Selskabet har ingen forskningsaktiviteter.

# Ledelsesberetning, fortsat

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtrådt betydningsfulde begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som kan have indflydelse på bedømmelsen af selskabets finansielle stilling pr. 30. september 2024.

## Særlige risici

Selskabets væsentligste driftsrisiko er knyttet til evnen til at være stærkt positioneret på det væsentligste marked, Danmark. Desuden er det væsentligt for selskabet hele tiden at være på forkant med udviklingen inden for reklamebranchen.

### Hoved- og nøgletal

Nøgletal er i det væsentligste defineret og beregnet i overensstemmelse med den seneste online version af Finansforeningens anbefalinger. Hoved- og nøgletallene er beregnet med udgangspunkt i årsregnskabet, og der er hvis ikke andet er anført ikke sket reformulering, justeringer eller normaliseringer til brug for analyseformål.

De i hoved- og nøgletalsoversigten anførte tal er beregnet således:

<b>Hoved- og nøgletal</b>	<b>Beregning</b>
Soliditetsgrad =	Egenkapital * 100/Aktiver
Forrentning af egenkapitalen =	Årets resultat * 100/Gennemsnitlig egenkapital

# Resultatopgørelse

	Note	2023/24	2022/23
		DKK	DKK
Nettoomsætning		122.469.622	99.892.866
Andre driftsindtægter		4.147.618	5.637.157
Vareforbrug		-32.435.606	-30.461.647
Eksterne omkostninger		-19.318.008	-15.372.195
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>74.863.626</b>	<b>59.696.181</b>
Personaleomkostninger	1	-67.177.469	-51.636.029
<b>Indtjeningsbidrag</b>		<b>7.686.157</b>	<b>8.060.152</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-1.894.360	-1.608.954
Andre driftsomkostninger		0	-979.932
<b>Resultat af primær drift</b>		<b>5.791.797</b>	<b>5.471.266</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	10	182.156	-231.297
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		0	7.723.315
Finansielle indtægter	3	50.248	576.286
Finansielle omkostninger	4	-34.651	-146.487
<b>Resultat før skat</b>		<b>5.989.550</b>	<b>13.393.083</b>
Skat af årets resultat	5	-1.462.085	-1.486.814
<b>Årets resultat</b>		<b>4.527.465</b>	<b>11.906.269</b>
Resultatdisponering	6		

# Aktiver

	Note	30-09-2024	30-09-2023
		DKK	DKK
Lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter		210.728	379.310
Goodwill		3.050.613	3.524.170
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	7	<b>3.261.341</b>	<b>3.903.480</b>
Indretning af lejede lokaler		774.151	402.697
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		2.497.045	1.323.513
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	8, 13	<b>3.271.196</b>	<b>1.726.210</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	10	1.552.697	1.743.450
Deposita		3.488.562	3.470.484
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	9	<b>5.041.259</b>	<b>5.213.934</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>11.573.796</b>	<b>10.843.624</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		14.303.978	11.875.387
Igangværende arbejder for fremmed regning	11	10.350.671	6.426.900
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		4.383.303	17.803.560
Andre tilgodehavender		106.909	270.286
Periodeafgrænsningsposter	12	2.342.343	1.248.481
<b>Tilgodehavender</b>		<b>31.487.204</b>	<b>37.624.614</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>98.258</b>	<b>868.260</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>31.585.462</b>	<b>38.492.874</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>43.159.258</b>	<b>49.336.498</b>

# Passiver

	Note	30-09-2024 DKK	30-09-2023 DKK
Virksomhedskapital		2.300.000	2.250.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.204.697	1.395.450
Reserve for udviklingsomkostninger		164.368	295.862
Overført resultat		7.033.277	9.911.291
Forslag til udbytte for regnskabsåret		8.000.000	17.500.000
<b>Egenkapital</b>		<b>18.702.342</b>	<b>31.352.603</b>
Hensættelser til udskudt skat	5	1.422.797	632.764
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>1.422.797</b>	<b>632.764</b>
Gæld til kreditinstitutter		412.620	0
Igangværende arbejder for fremmed regning, forpligtelser	11	5.155.606	1.183.875
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.412.789	5.138.687
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.812.752	3.038.461
Skyldigt sambeskatningsbidrag	5	1.307.970	1.770.476
Anden gæld		6.932.382	6.219.632
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>23.034.119</b>	<b>17.351.131</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>23.034.119</b>	<b>17.351.131</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>43.159.258</b>	<b>49.336.498</b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	13		
Eventualforpligtelser	14		
Kontraktlige forpligtelser	15		
Nærtstående parter	16		
Koncernforhold	17		

## Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapi- tal	Nettoop- skrivning efter den indre vær- dis metode	Reserve for udviklingsomkostninger	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. oktober 2022	2.250.000	3.350.281	427.356	13.277.545	0	19.305.182
Årets valutakursreguleringer		141.152		0		141.152
Overført via resultatdisponeringen		-2.095.983		-3.497.748	17.500.000	11.906.269
Overført til reserve for udviklingsomkostninger			-131.494	131.494		0
<b>Egenkapital pr. 1. oktober 2023</b>	<b>2.250.000</b>	<b>1.395.450</b>	<b>295.862</b>	<b>9.911.291</b>	<b>17.500.000</b>	<b>31.352.603</b>
Årets valutakursreguleringer		-372.909		0		-372.909
Tilgang ved virksomhedsovertagelse	50.000	0		645.183	0	695.183
Udbetalt udbytte				0	-17.500.000	-17.500.000
Overført via resultatdisponeringen		182.156		-3.654.691	8.000.000	4.527.465
Overført til reserve for udviklingsomkostninger			-131.494	131.494		0
<b>Egenkapital pr. 30. september 2024</b>	<b>2.300.000</b>	<b>1.204.697</b>	<b>164.368</b>	<b>7.033.277</b>	<b>8.000.000</b>	<b>18.702.342</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	58.957.971	45.765.027
Pensioner	5.017.249	3.486.664
Andre omkostninger til social sikring	728.336	637.486
Andre personaleomkostninger	2.473.913	1.746.852
<b>I alt</b>	<b><u>67.177.469</u></b>	<b><u>51.636.029</u></b>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>99</u>	<u>81</u>

## 2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
	DKK	DKK
Afskrivninger immaterielle anlægsaktiver	737.139	813.882
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	1.157.221	795.072
<b>I alt</b>	<b><u>1.894.360</u></b>	<b><u>1.608.954</u></b>

## 3. Finansielle indtægter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
	DKK	DKK
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	34.936	555.618
Andre finansielle indtægter	15.312	20.668
<b>I alt</b>	<b><u>50.248</u></b>	<b><u>576.286</u></b>

## 4. Finansielle omkostninger

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
	DKK	DKK
Finansielle omkostninger til tilknyttede virksomheder	0	37.000
Øvrige finansielle omkostninger	34.651	109.487
<b>I alt</b>	<b><u>34.651</u></b>	<b><u>146.487</u></b>

## Noter, fortsat

### 5. Skat af årets resultat

	Sambeskatsbidrag	Udskudt skat	Skat af årets resultat	2022/23
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. oktober 2023	1.770.476	632.764		
Regulering af tidligere års skat	0	-16	-16	0
Tilgang ved virksomhedsovertagelse	415.779	635.918		
Betalt vedrørende tidligere år	-2.186.255			
Skat af årets resultat	1.307.970	154.131	1.462.101	1.486.814
<b>Skyldig pr. 30. september 2024</b>	<b>1.307.970</b>	<b>1.422.797</b>		
<b>Skat af årets resultat i resultatopgørelsen</b>			<b>1.462.085</b>	<b>1.486.814</b>
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Hensatte forpligtelser		1.422.797		
Kortfristede gældsforpligtelser	1.307.970			
<b>I alt</b>	<b>1.307.970</b>	<b>1.422.797</b>		

#### Udskudt skat fordeler sig således på aktiver og forpligtelser:

	30-09-2024	30-09-2023
	DKK	DKK
Immaterielle anlægsaktiver	-68.625	-84.835
Materielle anlægsaktiver	-69.375	-139.061
Finansielle aktiver og omsætningsaktiver	1.560.797	856.660
<b>Udskudt skatteforpligtelse (+)/Udskudt skatteaktiv (-)</b>	<b>1.422.797</b>	<b>632.764</b>

### 6. Resultatdisponering

	2023/24	2022/23
	DKK	DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	8.000.000	17.500.000
Overført til nettoopskrivning efter indre værdis metode	182.156	-2.095.983
Overført til overført resultat	-3.654.691	-3.497.748
<b>Årets resultat</b>	<b>4.527.465</b>	<b>11.906.269</b>

## Noter, fortsat

### 7. Immaterielle anlægsaktiver

	Lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	Erhvervede lignende rettigheder	Goodwill	I alt	2022/23
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. oktober 2023	842.911	320.953	6.531.671	7.695.535	7.695.535
Tilgang i året	0	0	95.000	95.000	0
Afgang i året	0	-320.953	0	-320.953	0
<b>Kostpris pr. 30. september 2024</b>	<b>842.911</b>	<b>0</b>	<b>6.626.671</b>	<b>7.469.582</b>	<b>7.695.535</b>
Af- og nedskrivninger pr. 1. oktober 2023	-463.601	-320.953	-3.007.501	-3.792.055	-2.978.173
Årets afskrivninger	-168.582	0	-568.557	-737.139	-813.882
Af- og nedskrivninger, afgang i året	0	320.953	0	320.953	0
<b>Af- og nedskrivninger pr. 30. september 2024</b>	<b>-632.183</b>	<b>0</b>	<b>-3.576.058</b>	<b>-4.208.241</b>	<b>-3.792.055</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 30. september 2024</b>	<b>210.728</b>	<b>0</b>	<b>3.050.613</b>	<b>3.261.341</b>	<b>3.903.480</b>

## Noter, fortsat

### 8. Materielle anlægsaktiver

	Indretning af lejede lokaler	Andre anlæg, driftsmate- riel og inventar	I alt	2022/23
	DKK	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. oktober 2023	1.009.148	14.364.577	15.373.725	14.761.652
Tilgang ved virksomhedsovertagelser	0	3.460.026	3.460.026	0
Tilgang i året	657.935	1.700.663	2.358.598	612.073
Afgang i året	0	-882.935	-882.935	0
<b>Kostpris pr. 30. september 2024</b>	<b>1.667.083</b>	<b>18.642.331</b>	<b>20.309.414</b>	<b>15.373.725</b>
Af- og nedskrivninger pr. 1. oktober 2023	-606.451	-13.041.064	-13.647.515	-12.852.443
Tilgang ved virksomhedsovertagelser	0	-3.114.503	-3.114.503	0
Overført til/fra andre poster	0	0	0	0
Årets afskrivninger	-286.481	-870.740	-1.157.221	-795.072
Af- og nedskrivninger, afgang i året	0	881.021	881.021	0
<b>Af- og nedskrivninger pr. 30. september 2024</b>	<b>-892.932</b>	<b>-16.145.286</b>	<b>-17.038.218</b>	<b>-13.647.515</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 30. september 2024</b>	<b>774.151</b>	<b>2.497.045</b>	<b>3.271.196</b>	<b>1.726.210</b>
Salgspris, afgang	0	10.614	10.614	0
Regnskabsmæssig værdi, afgang	0	-1.914	-1.914	0
Fortjeneste/tab ved afhændelse	0	8.700	8.700	0

## Noter, fortsat

### 9. Finansielle anlægsaktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			2022/23
	DKK	Deposita DKK	I alt DKK	DKK
Kostpris pr. 1. oktober 2023	348.000	3.470.484	3.818.484	3.740.375
Tilgang i året	0	18.078	18.078	240.109
Afgang i året	0	0	0	-162.000
<b>Kostpris pr. 30. september 2024</b>	<b>348.000</b>	<b>3.488.562</b>	<b>3.836.562</b>	<b>3.818.484</b>
Opskrivninger pr. 1. oktober 2023	1.395.450		1.395.450	3.350.280
Valutakursreguleringer	-372.909		-372.909	141.152
Årets opskrivninger	182.156		182.156	-231.297
Afgang i året	0		0	-1.864.685
<b>Opskrivninger pr. 30. september 2024</b>	<b>1.204.697</b>		<b>1.204.697</b>	<b>1.395.450</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 30. september 2024</b>	<b>1.552.697</b>	<b>3.488.562</b>	<b>5.041.259</b>	<b>5.213.934</b>

### 10. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

	Ejerandel	Ifølge seneste årsrapport		Gorm X Envision A/S' andel	
		Årets resultat DKK	Egenkapital DKK	Årets resultatandel DKK	Andel af egenkapital DKK
Minh Graphic co. LTD, Vietnam	60%	303.593	2.587.829	182.156	1.552.697
<b>I alt</b>				<b>182.156</b>	<b>1.552.697</b>
<b>Der indregnes således:</b>					
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder					1.552.697
<b>I alt</b>					<b>1.552.697</b>

## Noter, fortsat

### 11. Igangværende arbejder for fremmed regning

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
	DKK	DKK
Salgsværdi af igangværende arbejder for fremmed regning	15.130.419	7.617.775
Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder	-9.935.354	-2.374.750
<b>I alt</b>	<b><u>5.195.065</u></b>	<b><u>5.243.025</u></b>

#### Ovenstående bruttoværdier er indregnet således i balancen:

Igangværende arbejder for fremmed regning, aktiver	10.350.671	6.426.900
Igangværende arbejder for fremmed regning, forpligtelser	-5.155.606	-1.183.875
<b>I alt</b>	<b><u>5.195.065</u></b>	<b><u>5.243.025</u></b>

### 12. Periodeafgrænsningsposter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
	DKK	DKK
Abonnementer og kontingenter	2.342.343	1.248.481
<b>I alt</b>	<b><u>2.342.343</u></b>	<b><u>1.248.481</u></b>

### 13. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

	<u>2023/24</u>	
	<u>Nominel værdi af sikker-</u>	<u>Regnskabsmæssig værdi</u>
	<u>hedsstillelsen/gæld</u>	<u>af aktiver stillet til</u>
	DKK	<u>sikkerhed</u>
		DKK
Virksomhedspant i immaterielle rettigheder, driftsmidler og inventar, varebeholdninger og tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser samt andre simple fordringer er deponeret til sikkerhed for engagement med kreditinstitut	5.000.000	38.019.000

### 14. Eventualforpligtelser

Gorm X Envision A/S indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskat kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Gorm X Envision A/S har afgivet selvskyldnerkaution overfor FC Envision ApS' engagement med kreditinstitut.

## Noter, fortsat

### 15. Kontraktlige forpligtelser

2023/24

DKK

Der er indgået aftale om leje af lokaler. Lejeaftalerne har forskellige uopsigelsesperioder, hvor den længste går til 2025. Den resterende lejeforpligtelse udgør	4.217.000
Der er indgået aftale om leasing af biler. Leasingaftalerne er uopsigelig i perioden 2025-2027. Den samlede forpligtelse udgør, heraf forfalder t.kr. 108 inden for 1 år. Forfald efter 5 år er t.kr. 0.	305.000
<b>Leje- og leasingforpligtelser i alt</b>	<b><u>4.522.000</u></b>
Af ovenstående udgør leje- og leasingforpligtelser overfor tilknyttede virksomheder	<u>1.200.000</u>

I en lejekontrakt indgår endvidere en istandsættelsesforpligtelse på maksimum t.kr. 2.318.

### 16. Nærtstående parter

Nærtstående parter med bestemmende indflydelse omfatter følgende:

#### Bestemmende indflydelse:

Jens Frederik Kofoed, Hellerup  
 Søren Michael Kofoed, Søllerød  
 First Chair Holding A/S, Charlottenlund  
 First Chair Holding af 2022 ApS, Charlottenlund  
 FC Envision ApS, Charlottenlund

#### Øvrige nærtstående parter, tilknyttede virksomheder:

A-2 A/S, Charlottenlund  
 Unique Human Capital A/S, Charlottenlund  
 Rodkjær Eventbureau A/S, Aarhus  
 First Chair Group A/S, Charlottenlund  
 Quorum Consulting A/S, Charlottenlund  
 Pluss Leadership A/S, Charlottenlund

I overensstemmelse med årsregnskabslovens § 98c, stk. 7 er der ikke sket oplysning af transaktioner med nærtstående parter, da det er ledelsens vurdering, at alle transaktioner er gennemført på markedsmæssige vilkår.

### 17. Koncernforhold

Følgende modervirksomheder udarbejder koncernregnskab:

For den største koncern:

First Chair Holding A/S, Charlottenlund

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Mads Duzenius Christensen

Adm. direktør

Serienummer: d16e1c94-fdf6-46ba-b5f7-6fd0715702e5

IP: 93.167.xxx.xxx

2025-01-20 12:33:13 UTC



## Søren Michael Kofoed

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 4260ca98-1ec5-4fa0-b602-a7601dbd73d8

IP: 93.167.xxx.xxx

2025-01-20 12:51:44 UTC



## Jens Frederik Kofoed

Bestyrelsesformand

Serienummer: 823bbd78-3c6d-412a-a4ad-7af5e5402ef4

IP: 93.167.xxx.xxx

2025-01-20 13:13:00 UTC



## Michael Rasmus Bek

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: ff887c25-87b7-4ef1-843c-20b4387b6e11

IP: 91.215.xxx.xxx

2025-01-20 15:27:04 UTC



## Annette Piilgaard Rasmussen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 6cc3ee16-a2e3-4fe3-9950-99333e2e488e

IP: 128.76.xxx.xxx

2025-01-20 19:31:05 UTC



## Jesper Herholt

Direktør

Serienummer: 386cb3c8-0643-48e6-b333-9f22647109c9

IP: 212.10.xxx.xxx

2025-01-21 10:47:26 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl med brug af certifikat og tidsstempel fra en kvalificeret tillidstjenesteudbyder.

### Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Martin Hansen

inforevision statsautoriseret revisionsaktieselskab CVR: 19263096

Statsautoriseret revisor

Serienummer: bf28b533-e96d-497c-bc57-70000752e4ee

IP: 93.165.xxx.xxx

2025-01-21 10:58:37 UTC



## Flemming Andreasen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 1cc26352-e7ee-4e58-b6ab-e664230370fe

IP: 93.165.xxx.xxx

2025-01-21 11:29:02 UTC



## Søren Michael Kofoed

Dirigent

Serienummer: 4260ca98-1ec5-4fa0-b602-a7601dbd73d8

IP: 93.167.xxx.xxx

2025-01-21 11:34:10 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl med brug af certifikat og tidsstempel fra en kvalificeret tillidstjenesteudbyder.

### Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter